关于人民币单位智能通知存款、“企添益”存款产品终止服务的公告

尊敬的客户：
　　我行将对人民币单位智能通知存款、“企添益”存款产品进行终止服务处理。现将相关事项公告如下：
[bookmark: _GoBack]自2024年7月22日起至2024年7月31日止，我行将逐步对签约了人民币单位智能通知存款、“企添益”存款产品这类自动滚存型通知存款的账户进行解约处理。已滚存的通知存款解约后资金将转回至签约活期账户，如有未结利息将按照我行活期挂牌利率计结。
　　如您有任何疑问，可与所辖支行网点及客户经理联系，或致电24小时客户服务热线95389。
　　感谢您一直以来对重庆农村商业银行的支持!
　　特此公告。

重庆农村商业银行股份有限公司
                         2024年7月22日